
２０１９年７月吉日  

お 客 様 各 位  

夏期休館日のお知らせ  

拝 啓  

盛夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のお引立てを賜りまして誠に有難うございます。  

さて、弊社ショールームは下記の期日を夏期休館日とさせて頂きます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、今後とも宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

休館日 ２０１９年８月6日(火) ～ ２０１９年８月１５日(木) 

     コ イ ズ ミ 照 明 株 式 会  シ ョ ー ル ー ム 名 古 屋  
名古屋市東区泉１丁目１０-２３ パムスガーデン 1F 

TEL 052-963-5140 
FAX 052-963-5156 
館 長  龍 野  さ や か  


